FLEXCO定番製品
FLEXCO製品
STP ベルトコンベヤ乗り継ぎプレート
コンベヤ乗り継ぎソリューション
止まらない現場で、
滑らかに次コンベヤへ、
スムーズ搬送を実現。
今までにない賢いブロック式のコンベヤ乗り継ぎソリューション

コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
102 無し 56100 STP-4/102-2/2-24/610 56101 STP-4/102-2/2-36/914 56181 STP-4/102-2/2-42/1067 56102 STP-4/102-2/2-48-1219 56103 STP-4/102-2/2-60/1524
127 13 56104 STP-5/127-2/3-24/610 56105 STP-5/127-2/3-36/914 56182 STP-5/127-2/3-42/1067 56106 STP-5/127-2/3-48/1219 56107 STP-5/127-2/3-60/1524
152
25 56108 STP-6/152-2/4-24/610 56109 STP-6/152-2/4-36/914 56183 STP-6/152-2/4-42/1067 56110 STP-6/152-2/4-48/1219 56111 STP-6/152-2/4-60/1524
無し 56112 STP-6/152-3/3-24/610 56113 STP-6/152-3/3-36/914 56184 STP-6/152-3/3-42/1067 56114 STP-6/152-3/3-48/1219 56115 STP-6/152-3/3-60/1524
178
38 56116 STP-7/178-2/5-24/610 56117 STP-7/178-2/5-36/914 56185 STP-7/178-2/5-42/1067 56118 STP-7/178-2/5-48/1219 56119 STP-7/178-2/5-60/1524
13 56120 STP-7/178-3/4-24/610 56121 STP-7/178-3/4-36/914 56186 STP-7/178-3/4-42/1067 56122 STP-7/178-3/4-48/1219 56123 STP-7/178-3/4-60/1524
203
25 56128 STP-8/203-3/5-24/610 56129 STP-8/203-3/5-36/914 56187 STP-8/203-3/5-42/1067 56130 STP-8/203-3/5-48/1219 56131 STP-8/203-3/5-60/1524
無し 56132 STP-8/203-4/4-24/610 56133 STP-8/203-4/4-36/914 56188 STP-8/203-4/4-42/1067 56134 STP-8/203-4/4-48/1219 56135 STP-8/203-4/4-60/1524
229 13 56140 STP-9/229-4/5-24/610 56141 STP-9/229-4/5-36/914 56189 STP-9/229-4/5-42/1067 56142 STP-9/229-4/5-48/1219 56143 STP-9/229-4/5-60/1524
254 無し 56148 STP-10/254-2/2-24/610 56149 STP-10/254-5/5-36/914 56190 STP-10/254-5/5-42/1067 56150 STP-10/254-5/5-48/1219 56151 STP-10/254-5/5-60/1524
ベルト - シュートまたはスライドでの設置　76 mm ～ 152 mm の隙間サイズ
乗り継ぎ
幅
取付け

コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
76 12 56206 STP-3/76-2/B-24/610 56207 STP-3/76-2/B-36/914 56208 STP-3/76-2/B-42/1067 56209 STP-3/76-2/B-48/1219 56210 STP-3/76-2/B-60/1524
102 25 56211 STP-4/102-3/B-24/610 56212 STP-4/102-3/B-36/914 56213 STP-4/102-3/B-42/1067 56214 STP-4/102-3/B-48/1219 56215 STP-4/102-3/B-60/1524
127 38 56216 STP-5/127-4/B-24/610 56217 STP-5/127-4/B-36/914 56218 STP-5/127-4/B-42/1067 56219 STP-5/127-4/B-48/1219 56220 STP-5/127-4/B-60/1524
152 51 56221 STP-6/152-5/B-24/610 56222 STP-6/152-5/B-36/914 56223 STP-6/152-5/B-42/1067 56224 STP-6/152-5/B-48/1219 56225 STP-6/152-5/B-60/1524
ベルトの水平移動の場合 高低差のある設置の場合 ベルト - シュートまたはスライドの場合
両方のプーリのクラウンからプーリ直径 ( ベルト厚
を含む ) の 25% 以下の位置でプーリ間の距離を測
定します。

　ベルト幅
610mm 914mm 1067mm
mm mm
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
38 無し 56227 STP-1.5/38-.75/.75-24/610 56228 STP-1.5/38-.75/.75-36/914 56229 STP-1.5/38-.75/.75-42/1067
44 3.2 56232 STP-1.75/44-1/.75-24/610 56233 STP-1.75/44-1/.75-36/914 56234 STP-1.75/44-1/.75-42/1067
51 無し 56237 STP-2/51-1/1-24/610 56238 STP-2/51-1/1-36/914 56239 STP-2/51-1/1-42/1067
57 9.5 56242 STP-2.25/57-1.5/.75-24/610 56243 STP-2.25/57-1.5/.75-36/914 56244 STP-2.25/57-1.5/.75-42/1067
64 6.4 56247 STP-2.5/64-1.5/1-24/610 56248 STP-2.5/64-1.5/1-36/914 56249 STP-2.5/64-1.5/1-42/1067
76 無し 56252 STP-3/76-1.5/1.5-24/610 56253 STP-3/76-1.5/1.5-36/914 56254 STP-3/76-1.5/1.5-42/1067
ベルト水平移動・高低差のある設置　38 ～ 75mm の隙間サイズ
乗り継ぎ
幅
取付け
バーの
位置ずれ
　ベルト幅
1219mm 1524mm
mm mm
品目
コード
注文
番号
品目
コード
注文
番号
38 無し 56230 STP-1.5/38-.75/.75-48/1219 56231 STP-1.5/38-.75/.75-60/1524
44 3.2 56235 STP-1.75/44-1/.75-48/1219 56236 STP-1.75/44-1/.75-60/1524
51 無し 56240 STP-2/51-1/1-48/1219 56241 STP-2/51-1/1-60/1524
57 9.5 56245 STP-2.25/57-1.5/.75-48/1219 56246 STP-2.25/57-1.5/.75-60/1524
64 6.4 56250 STP-2.5/64-1.5/1-48/1219 56251 STP-2.5/64-1.5/1-60/1524
76 無し 56255 STP-3/76-1.5/1.5-48/1219 56256 STP-3/76-1.5/1.5-60/1524
ベルトの水平移動の場合
両方のプーリのクラウンからプーリ直径 ( ベルト厚を
含む ) の 25% 以下の位置でプーリ間の距離を測定し
ます。